
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Комитет по образованию 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 52 Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2024 г.                              № 2/1-ОД 

 

 

 

«О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в ГБДОУ детский сад № 52 Фрунзенского района                               

Санкт-Петербурга» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», во исполнение распоряжения Комитета по вопросам законности правопорядка 

и безопасности от 14.01.2013г. № 6 в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить старшего воспитателя Иванцову А.С. ответственным за проведение работ по 

профилактике коррупционных правонарушений в ГБДОУ детский сад   № 52 Фрунзенского 

района Санкт-Петербурга в 2024 г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                             ____________ Т.Т. Рудина 

 

 

 

 

Ознакомлена 

                                _____________   А.С. Иванцова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-01-10T09:35:20+0300
	Рудина Тамара Тадеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




